
 

関係各位 

2021年 4月 15日 

 

 

 

当社における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 
 

当社東京事務所（東京都千代田区）に勤務する社員 1名が、新型コロナウイルスに感染している

ことが 4 月14日（水）に判明しました。当該社員は現在、保健所の指示に従い療養中です。 

感染者の行動履歴の確認および保健所による調査より、業務上の関係者および社員に濃厚接触者

がいないことを確認しております。 

当社では、今後も社内外への感染拡大防止と安全確保を最優先に、新型コロナウイルス感染症 

予防の取り組みを推進してまいります。 

 

お取引先ならびに関係者の皆さまにおかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上 

げます。 


